
Direction :

Vauréal la Bussie / Georges Brassens

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

CONFLANS-SAINTE-
HONORINE

Gare de Conflans Fin d'Oise 5:54 7:07 7:37 8:41 9:38 12:01 15:51 16:33 17:16 18:49
Passerelle 5:55 7:08 7:38 8:42 9:39 12:02 15:52 16:34 17:17 18:50

Ecole de la Batellerie 5:56 7:09 7:39 8:43 9:40 12:03 15:53 16:35 17:18 18:51
Place Fouillère 5:57 7:10 7:40 8:44 9:41 12:04 15:54 16:36 17:19 18:52

Mairie 5:59 7:12 7:42 8:46 9:43 12:06 15:56 16:38 17:21 18:54
Verdun 6:00 7:13 7:43 8:47 9:44 12:07 15:57 16:39 17:22 18:55

Gendarmerie 6:01 7:14 7:44 8:48 9:45 12:08 15:58 16:40 17:23 18:56
Les Anglais 6:03 7:16 7:46 8:50 9:47 12:10 16:00 16:42 17:25 18:58

Croix Blanche 6:04 7:17 7:47 8:51 9:48 12:11 16:01 16:43 17:26 18:59
Bois Meresse 6:05 7:18 7:48 8:52 9:49 12:12 16:02 16:44 17:27 19:00

Les Ambassadeurs 6:06 7:19 7:49 8:53 9:50 12:13 16:03 16:45 17:28 19:01
ERAGNY-SUR-OISE Norton 6:07 7:20 7:50 8:54 9:51 12:14 16:04 16:46 17:29 19:02
NEUVILLE-SUR-OISE Gare de Neuville Université 6:09 7:22 7:52 8:56 9:53 12:16 16:06 16:48 17:31 19:04
JOUY-LE-MOUTIER Croix Saint Jacques 6:15 7:28 7:58 9:02 9:59 12:22 16:12 16:54 17:37 19:10

Eglise 6:17 7:30 8:00 9:04 10:01 12:24 16:14 16:56 17:39 19:12
La Vallée 6:18 7:31 8:01 9:05 10:02 12:25 16:15 16:57 17:40 19:13
Le Lavoir 6:19 7:32 8:02 9:06 10:03 12:26 16:16 16:58 17:41 19:14

VAURÉAL Les Doucerons 6:20 7:34 8:04 9:08 10:04 12:27 16:17 17:00 17:42 19:15
Les Dames Gilles 6:22 7:35 8:05 9:09 10:06 12:29 16:19 17:01 17:44 19:17
Maison Vallerand 6:23 7:37 8:07 9:11 10:07 12:30 16:20 17:03 17:45 19:18

La Croix Lieu 6:25 7:40 8:10 9:14 10:10 12:33 16:23 17:06 17:48 19:21
La Bussie 6:26 7:41 | | 10:11 12:34 16:24 | 17:50 19:22

La Marnière | | 8:14 9:16 | | | 17:10 | |
Mendès France | | 8:15 9:17 | | | 17:11 | |

Georges Brassens | | 8:16 9:18 | | | 17:12 | |

Note(s) de renvoi :

: Circule uniquement en période scolaire

ARRÊT NON DESSERVI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de Conflans Fin d'Oise

Horaires valables

du 2 Septembre 2024 au 6 juillet 2025 inclus
Du Lundi au Vendredi

VAURÉAL La Bussie 6:02 6:29 7:44 | | | | 16:38 | 17:53 19:20
Georges Brassens | | | 8:45 12:43 13:45 16:12 | 17:15 | |

Les Valanchards | | | 8:46 12:44 13:46 16:13 | 17:16 | |
La Marnière | | | 8:47 12:45 13:47 16:14 | 17:18 | |

La Croix Lieu 6:03 6:30 7:45 8:49 12:46 13:48 16:16 16:39 17:20 17:54 19:21
Maison Vallerand 6:05 6:32 7:47 8:52 12:49 13:51 16:19 16:42 17:23 17:57 19:23
Les Dames Gilles 6:07 6:34 7:49 8:54 12:51 13:53 16:21 16:44 17:25 17:59 19:25

Les Doucerons 6:07 6:34 7:50 8:54 12:51 13:53 16:21 16:45 17:26 18:00 19:25
JOUY-LE-MOUTIER Le Lavoir 6:09 6:36 7:52 8:56 12:53 13:55 16:23 16:47 17:28 18:02 19:27

La Vallée 6:10 6:37 7:53 8:57 12:54 13:56 16:24 16:48 17:29 18:03 19:28
Eglise 6:11 6:38 7:54 8:58 12:55 13:57 16:25 16:49 17:30 18:04 19:29

Croix St Jacques 6:12 6:39 7:56 9:00 12:56 13:59 16:27 16:51 17:32 18:06 19:31
NEUVILLE-SUR-OISE Gare de Neuville Université 6:18 6:45 8:02 9:06 13:02 14:05 16:33 16:57 17:38 18:12 19:37
CONFLANS-SAINTE-
HONORINE

Norton 6:20 6:47 8:04 9:08 13:04 14:07 16:35 16:59 17:40 18:14 19:39
Les Ambassadeurs 6:21 6:48 8:05 9:09 13:05 14:08 16:36 17:00 17:41 18:15 19:40

Bois Meresse 6:22 6:49 8:06 9:10 13:06 14:09 16:37 17:01 17:42 18:16 19:41
Croix Blanche 6:23 6:50 8:07 9:11 13:07 14:10 16:38 17:02 17:43 18:17 19:42

Les Anglais 6:24 6:51 8:08 9:12 13:08 14:11 16:39 17:03 17:44 18:18 19:43
Gendarmerie 6:26 6:53 8:10 9:14 13:10 14:13 16:41 17:05 17:46 18:20 19:45

Verdun 6:28 6:55 8:12 9:16 13:12 14:15 16:43 17:07 17:48 18:22 19:47
Mairie 6:29 6:56 8:13 9:17 13:13 14:16 16:44 17:08 17:49 18:23 19:48
Joffre 6:30 6:57 8:14 9:18 13:14 14:17 16:45 17:09 17:50 18:24 19:49

Pont Rive Droite 6:31 6:58 8:15 9:19 13:15 14:18 16:46 17:10 17:51 18:25 19:50
Passerelle 6:33 7:00 8:17 9:21 13:17 14:20 16:48 17:12 17:53 18:27 19:52

Gare de Conflans Fin d'Oise 6:35 7:02 8:19 9:23 13:19 14:22 16:50 17:14 17:55 18:29 19:54

Note(s) de renvoi :
ARRÊT NON DESSERVI SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Les horaires étant donnés à titre indicatif, merci de vous présenter 2 à 3 min avant l’horaire de passage prévu.

@CPConflu_IDFM
Francilité Seine et Oise
ZAC du Vert Galant
13 rue de la Tréate
95 310 Saint-Ouen-L’Aumône

01 34 42 75 15

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


